Por lo expuesto, la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, a través de la Dirección

General de Zona Federal Marítimo Terrestre yAmbientes Costeros,

RE SUE L VE:

PRIMERO.- Se modifica la base PRIMERA de laconcesión OGZF-009/00, en cuanto a la superficie
actualmente concesionada que es de 3,793.14 m' (tres mil setecientos noventa y tres punto catorce
metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre y terrenos ganados al mar ubicados frente al
lote 30, en Nuevo Vallarta, Municipio de Bahía de Banderas, Estado de Nayarit, para usoturístico,
Actividades complementarias al hotel, cabañas y palapas para sombra (uso fiscal general)., y